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Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„MiróZ tájékoztatta Tóth Andrást, a Miniszterelnöki Hivatal politikai államtitkárát
Kulcsár Attila? II." címmel, a Házszabály 91 . §-a alapján ismét kérdést kívánok benyújtani
Kiss Péterhez a polgári nemzetbiztonsági szolgálatokat irányító miniszterhez, mert az
írásbeli kérdések többségére választ nem kaptam .
Tisztelettel kérem és elvárom az Elnök Asszony intézkedését, hogy a Házszabály
előírásainak megfelelően feltett kérdésekre választ kapjak .

Tisztelt Miniszter Úr!

A p olgári nemzetbiztonsági szolgálatokat irányító m iniszter j ogkörében eljáró T óth A ndrás
politikai államtitkár a közszolgálati televíziónak adott nyilatkozata szerint személyesen
találkozott a K&H botrány gyanúsítottjával, Kulcsár Attilával . A találkozásra azt követően
került sor, hogy a K&H Equities munkáját, tevékenységét, ügyleteit a Pannonplast ügy
keretében a Nemzetbiztonsági Hivatal már vizsgálta . Az interjúban elhangzottak szerint :
ebben a folyamatban „kapott egy jelzést" Tóth András a Miniszterelnöki Hivatal politikai
államtitkára, és „ennek a keretében találkozott" a brókerrel .
A meghallgatás alkalmával (Tóth András nyilatkozata szerint) „Kulcsár Attila elmondta, hogy
szerinte milyen folyamatok vannak, . . . részben magát is vádolva."

A fentiek alapján tisztelettel kérem, hogy képviselői munkám ellátásához az alábbi kérdésekre
szíveskedjen a Házszabály alapján választ adni . A válaszok megadásánál, kérem vegye
figyelembe, hogy a kérdéseket már 2003 . július 22-én benyújtottam .
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Írásbeli kérdés



• MiróZ tájékoztatta Tóth Andrást, a Miniszterelnöki Hivatalpolitikai államtitkárát
Kulcsár Attila?

•

	

Tett-e említést pénzmosásról?
•

	

Megnevezett-e segítőket (társakat)?
• Ki(ke)t tájékoztatott Tóth András a Miniszterelnöki Hivatalpolitikai államtitkára

a Kulcsár Attilával folytatott "beszélgetésró7"? (Kik a válaszban megjelölt „ a
Kormány illetékesei "?)

Tisztelettel kérem, hogy válaszát az Országgyűlés ülésén kívül, írásban amennyiben
lehetséges elektronikus formában is - szíveskedjen megadni .
(Elektronikus címem : ervin.demeter@,parlament.hu)

Budapest, 2003 . augusztus 12 .

2

Demeter Ervin
Fidesz - Magyar Polgári Párt


	page 1
	page 2

